Literae Credentiales sunt tradendae Donis Gaun et Zankhonij Viennae Austriae habitantibus, quibus mandatum est tibi solvere valorem summae collectae continentis fl. 5444: 16, ut ex inclusis literis patet.

Copia Quietantiae. Quod ego infra scriptus vigore Assignationis Dni Vilhelmi Mostrick, ad Dnos Gaun et Zancckhoni, ex Amsterdam de dato 4. xbr. 1711 in valore monetae in Hollandia currentis 5444 16 stufferos in paratis exolutus sim, testor hisce in duplo extradatis meis Quietantijs, quarum utraeque habent vigorem unius Solutionis. Viennae Austriae 22. Januar. 1712.

Adamus Gejzanovius mpria.

Quam duplicem Piam Magnifici Dni Achatij Tasiczki de Lyclavice et Dnor Hollandorum Fratrum nostrorum Foundationem nostri Antecessores in Annis retroactis 1713, 1714 et 1715 (ut eorum manu scripta docent) in certum ordinem redigere volentes omnibus expensis, et erogatis calculatis, exolutisque effecere, Summam Capitaalem Flor. Hungar. 7400 „

His sic praemissis ad mentem Gratosi Rescripti Suae Mattis Sacratissimae Quid fundatum sit in Ecclesia Polonica Unitariorum Claudiopolitana? Duplex Summa superius specificata.

Quantum? Faciebat Summa Capitalis Piarum harum Foundationum (ut dictum superius) Fl. hung. 7400 „. Verum ob varias temporum injurias, et Summae Capitalis (ob Debitorum insufficientiam, et mortis interventum) Cassationes, ingredientiasque in Erogationes ob proventuum defectum, urgentibus pauperum Fratrum, et aliis necessitatibus Summa Capitalis multum defalcata est et deemtata.

Qualiter? Demonstrant Literae Piorum Fundatorum de-  
super emanatae, quarum Formalia in meritis Legati Conditiones  
concernentia sic sonant: Primum M. Achatij Tasiczki de Luclavi-  
ce Piae Legationis conditiones sunt sequentes ut impendatur pro-  
ventus in perpetuum usum primario ministri su-  
„stentandi causa in Ecclesia Polonica, ac in ea  
„instituentiae Juventutis Gratiâ, tum in usum Orpha-  
„norum, Viduarum, et eorum, qui jam victum ne-  
„queunt elaborare sibi.

Dominorum Fratrum Hollandorum Piarum Legationum condi-  
tiones in Literis expressae hujus sunt tenoris: Ne hae pecu-  
„niae convertantur ad aedificationem, aut restau-  
„rationem aedium Sacrarum, vel ad Salarium concio-  
„natorum, sive in aliquem alium usum cujuscunque  
„generis; sed ut solummodo collocentur in fundum  
„certum, cujus proventus annuus totus impendatur  
„in sustentationem pauperum Ecclesiae vestrae et  
„caeterarum Ecclesiarum vestrae societatis in aliis  
„locis Transylvanicis Exulantium, si ejus usus  
„eousque possit extendi, quod vestrae pruden-  
„tiae, et benignitati commendatum volumus.